单轴系统
Subject to change – 2016/22  Internet: www.festo.com/catalogue/...
单轴系统
主要特性
一览
单轴系统 (YXCS)是用于任意单轴
运动的单轴模块 (EHM…)。
• 适用于长门架行程和重负载

订货数据 –附件
模块/电机组合
我们建议，单轴系统采用 Festo推荐的电机。这些电机精确匹配机械系统。当使用第三方电机时，必须遵守技术极限值。
模块 电机
Y模块
EHMY-…-EGC-50-TB-KF EMMS-AS-40-M-LS-…
EHMY-…-EGC-80-TB-KF EMMS-AS-70-S-LS-…
EHMY-…-EGC-120-TB-KF EMMS-AS-100-S-HS-…
EHMY-…-EGC-125-TB-HD EMMS-AS-70-S-LS-…
EHMY-…-EGC-160-TB-HD EMMS-AS-100-S-HS-…
EHMY-…-EGC-185-TB-KF EMMS-AS-100-S-HS-…
EHMY-…-EGC-220-TB-HD EMMS-AS-140-S-HS-…
名称 说明 电缆长度 订货号 型号
电机电缆1)
• 用于伺服电机 EMMS-AS-40-M-LS-… 5 m 550306 NEBM-T1G8-E-5-Q7N-LE8
10 m 550307 NEBM-T1G8-E-10-Q7N-LE8
15 m 550308 NEBM-T1G8-E-15-Q7N-LE8
电机电缆1)
• 用于伺服电机 EMMS-AS-70-S-LS-…/
EMMS-AS-100-S-HS-…/EMMS-AS-140-S-HS-…
5 m 550310 NEBM-M23G8-E-5-Q9N-LE8
10 m 550311 NEBM-M23G8-E-10-Q9N-LE8
15 m 550312 NEBM-M23G8-E-15-Q9N-LE8
编码器电缆1)
• 用于伺服电机 EMMS-AS-40-M-LS-… 5 m 550314 NEBM-T1G8-E-5-N-S1G15
10 m 550315 NEBM-T1G8-E-10-N-S1G15
15 m 550316 NEBM-T1G8-E-15-N-S1G15
编码器电缆1)
• 用于伺服电机 EMMS-AS-70-S-LS-…/
EMMS-AS-100-S-HS-…/EMMS-AS-140-S-HS-…
5 m 550318 NEBM-M12W8-E-5-N-S1G15
10 m 550319 NEBM-M12W8-E-10-N-S1G15
15 m 550320 NEBM-M12W8-E-15-N-S1G15
1) 电缆特别适用于电机控制器和电机。
防护等级达 IP65 (装配好后)
可用电缆长度
• 选择电缆时，下单时指定的长度是从拖链输出开始的最小连接距离。
• 电缆仅提供固定长度，请见下表。这意味着，不同电缆的插头在不同的点上。
长度 2 m 5 m 7 m 10 m
电机电缆    
编码器电缆    
多针插头连接电缆    
Subject to change – 2016/28  Internet: www.festo.com/catalogue/...
单轴系统
订货数据 –附件
抓取系统内的标准元件
抓取系统 Festo由久经验证的
标准元件组成。
取决于配置，采用不同的元件。
您可在抓取系统在线选型配置器
的“系统配置”页面修改附件的
范围和设计。
名称 说明 电缆长度 订货号 型号
编程电缆
• 高速 USB 2.0连接电缆 1.8 m 1501332 NEBC-U1G4-K-1.8-N-U2G4
控制电缆
• 用于 I/O接口连接至任意控制器 2.5 m 552254 NEBC-S1G25-K-2.5-N-LE26
电感式接近开关，用于感测滑块位置
开放式电缆
• 用于齿型带式电缸 EGC-TB,
EGC-HD-TB